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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për anullimin 

e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti DH 

Albania, degë e shoqërisë së huaj “Dunwell Haberman LLC, Shoqëri me përgjegjësi të 

kufizuar, me Nipt L81918008S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 

07.02.2019 – 07.02.2022) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Donianna, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J62410005G, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 04.11.2019 – 04.11.2022) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Trinity Trade Company, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K81630026U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet  (duke filluar prej datës 05.03.2020 – 05.03.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Copier Computer Center” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L12120015F, 

me seli në Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Blerina Sadiku” Person Fizik me NIPT K97730102T, me seli në Berat, përjashtohet - 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 07.07.2020- 07.01.2022)  

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Alfa Cleaning” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPTL11704004S, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 29 (njëzetenëntë) muaj (duke filluar nga data 02.10.2020-02.03.2023). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“4S”shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L64425401K, me seli në Lushnjë, 

përjashtohet – 17 (shtatembedhjete) muaj (duke filluar nga data 25.11.2020-25.04.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Veis” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L22312013C, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 12 muaj (dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 30.12.2020-30.12.2021). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“TIMAK” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L62030020B, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 18 muaj (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 12.01.2021-12.07.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Arlind Dogjani” shpk, Person Fizik, me NIPT L82112047J, me seli në Tiranë, përjashtohet – 18 

muaj (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 21.01.2021-21.07.2022). 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Erdis” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K71804011J, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 20 muaj (njëzet) muaj (duke filluar nga data 25.02.2021-25.12.2022). 

 

OperatoriekonomikiregjistruarnëQendrënKombëtaretëRegjistrimit me emërsubjekti “ANRI 

ASHENSOR” shpk, Shoqëri me përgjegjësitëkufizuar, me NIPT L61830027K, me selinëTiranë, 

përjashtohet – 10 (dhjetë) muaj (duke filluarnga data 30.04.2021- 28.02.2022). 
 

OperatoriekonomikiregjistruarnëQendrënKombëtaretëRegjistrimit me emërsubjekti 

“GEAM” shpk, Shoqëri me përgjegjësitëkufizuar, me NIPT K42905201V, me selinëTiranë, 

përjashtohet – 10 muaj (dhjetë)  (duke filluarnga data 07.05.2021- 07.03.2022). 

 

OperatoriekonomikiregjistruarnëQendrënKombëtaretëRegjistrimit me emër “HEP-2012” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësitëkufizuar, me NIPT L21708012H, me selinëTirane, përjashtohet – 

5 (pesë) muaj (duke filluarnga data 02.07.2021-02.12.2021).  

 
Operatori ekonomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “PURA-

MEDICAL” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L71515507M, me seli në Tirane, 

përjashtohet – 10 (dhjete) muaj e 7 ditë (duke filluar nga data 14.07.2021-21.05.2022). 

 
Operatori ekonomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Albania 

Distribution Chem” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L82203011N, 

përjashtohet – 18 (tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 15.07.2021-15.01.2023).  
 

Operatori ekonomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “SI&CO 

COMPANY” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L21420002F, përjashtohet – 3 

(tre) muaj (duke filluar nga data 15.07.2021-15.10.2021).  

 
Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Malbertex” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K71821009N, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 16.07.2021-16.01.2023). 
 

Operatorie konomik I regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Pharma 

Plus” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L61424012N, përjashtohet – 10 (dhjete) 

muaj (duke filluar nga data 01.09.2021-01.07.2022). 
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NJOFTIM I APP 
 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit publik, 

koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë që të 

mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
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PROCEDURA TË KUFIZUARA  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Buletini i Posaçëm Nr. 135 datë 10 Shtator 2021                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                  https://www.app.gov.al           10/12  

 

NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 

TË KUFIZUARA  
 

BASHKIA MIRDITË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

PER: 

 OE  “A.SH.Engjineering” shpk, me NUIS L31617003F,  Tirane.  

 

 OE “ERALD-G” shpk, me NUIS K36306784K, Dibër. 

 

 OE “HMK – Consulting” shpk, me NUIS L57129604Q,  Tirane.  

 

 OE “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” shpk, me NUIS K71606006A, Tirane. 

 

 OE “NOVATECH STUDIO” shpk, me NUIS L01717030C, Tirane. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Pershpejtuar Rindertimi”, E Kufizuar/ Sherbim, 

Marrëveshje Kuadër”, me disa operatore ekonomik ku jo te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-02350-08-05-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbimi i mbikqyerjes dhe kolaudimit ne punime rindertimi 

per “Rikonstruksion dhe riparim të mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa 

(pallate), rikonstruksionit të objekteve arsimore dhe publike si dhe përgatitja e shesheve të ndërtimit 

per banesat individuale” Bashkia Mirdite. 

 

Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 18 (tetembedhjete) muaj nga data e nënshkrimit te 

marrëveshjes Kuader. 

 

Kohëzgjatja e parashikuar e kontratës: Do të jetë deri në 12 (dymbedhjete) muaj nga momenti 

i lidhjes se kontrates ose me afat me të shkurtër në varësi të veçantisë se godinave. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  X oferta ekonomikisht më e favorshme,/ çmimi më i ulët.  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë: 

1. OE  “A.SH.Engjineering” shpk, me NUIS L31617003F , përfaqësuar nga Ing.Arian 

Shtëmbari, me adrese TIRANE,  Njesia Bashkiake Nr 7, Rruga "Vllazen Manastirlliu", 

Pallati 11, Kati 2, Apartamenti 5.  

 

2. OE “ERALD-G”shpk, me NUIS K36306784K, 

përfaqësuar nga Ing.Gezim  ISLAMI,me adrese Diber Maqellare HERBEL Zyra në katin e 

parë, banesa 2-katëshe në lindje të fshatit Herbel, Nj.A. Maqellarë. 
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3. OE “HMK – Consulting”, me NUIS L57129604Q, përfaqësuar nga Ing.Gezim  PAJO, 

Rruga “Zef Jubani”, pall’’Bjorn’’, sh 3/5, ap.C/1, hyrja 20 , Tirane.  

 

4. OE “INSTITUTI DEKLIADA - ALB”shpk, me NUIS K71606006A, 

përfaqësuar nga Ing.Devis HASALAMI,me adrese Rr."MiltoTutulani", shk.2, ap.6,  Tirane. 

 

5. OE “NOVATECH STUDIO” shpk, me NUIS L01717030C, përfaqësuar nga Ing.Emil  

NOVA, me adrese Njesia bashkiake Nr 8, rruga “Shenasi Dishnica”,  Pall. Unikom, Hyrja 8, 

ap.23 , Tirane. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:  

Nuk ka. 

_____________________________________________________________________________ 

• * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm për lidhjen e marrëveshjes kuadër: 

 

1. OE  “A.SH.Engjineering” shpk, me NUIS L31617003F , përfaqësuar nga Ing.Arian 

Shtëmbari, me adrese TIRANE,  Njesia Bashkiake Nr 7, Rruga "Vllazen Manastirlliu", 

Pallati 11, Kati 2, Apartamenti 5.  

 

2. OE “ERALD-G”shpk, me NUIS K36306784K, 

përfaqësuar nga Ing.Gezim  ISLAMI,me adrese Diber Maqellare HERBEL Zyra në katin e 

parë, banesa 2-katëshe në lindje të fshatit Herbel, Nj.A. Maqellarë. 

 

3. OE “HMK – Consulting”, me NUIS L57129604Q, përfaqësuar nga Ing.Gezim  PAJO, 

Rruga “Zef Jubani”, pall’’Bjorn’’, sh 3/5, ap.C/1, hyrja 20 , Tirane.  

 

4. OE “INSTITUTI DEKLIADA - ALB”shpk, me NUIS K71606006A, 

përfaqësuar nga Ing.Devis HASALAMI,me adrese Rr."MiltoTutulani", shk.2, ap.6,  Tirane. 

 

5. OE “NOVATECH STUDIO” shpk, me NUIS L01717030C, përfaqësuar nga Ing.Emil  

NOVA, me adrese Njesia bashkiake Nr 8, rruga “Shenasi Dishnica”,  Pall. Unikom, Hyrja 8, 

ap.23 , Tirane. 

 

Shënim: Referuar VKM nr.225, datë 12.04.2021 “Për miratimin e dokumenteve standarde të 

procedurës së prokurimit, të kritereve të vlerësimit të ofertës fituese kushteve të marrëveshjes kuadër 

dhe të kontratës për procesin e rindërtimit”, kualifikimi i ofertuesëve në fazën e parë, nuk është me 

pikë. 

•  Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkise Mirdite, brenda 3 (tre) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

•  Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 02/ 09/ 2021 

 

• Ankesa: _Nuk ka pasur__ 
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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 

 

   


